homeway GmbH
Preisliste gültig ab 01.11.2023
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Verlegekabel
Ohne MwSt.
pro 100 m
Inkl. MwSt.
pro 100 m *
Rabatt-
gruppe
HW-KGMH-F1 GREENforMEDIA Kabel Kat7/Koax; FRNC 100 m 216,41 €** 257,53 € HW
HW-KGMH-F35 GREENforMEDIA Kabel Kat7/Koax; FRNC 350 m 216,41 €** 257,53 € HW
HW-KGMS-F1 GREENforMEDIA Kabel Kat7; FRNC 100 m 108,02 €** 128,54 € HW
HW-KGMS-F5 GREENforMEDIA Kabel Kat7; FRNC 500 m 108,02 €** 128,54 € HW
V45480-K01-W1-F2 GREENforMEDIA Kabel KOAX Tri-Shield; FRNC 100 m 108,02 €** 128,54 € HW
HW-OFGK1-F1 Glasfaser-Innenkabel one.fiber NE5 2mm G.657B.3 100 m 89,30 € 106,27 € HW
HW-OFGK1-F5 Glasfaser-Innenkabel one.fiber NE5 2mm G.657B.3 500 m 86,00 € 102,34 € HW
vormontierte Linien             Lieferzeit auf Anfrage!
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-KOFV1L006 one. Linie dosenseitig vormontiert 6m 1 Stk. 61,93 € 73,70 € HW
HW-KOFV1L009 one. Linie dosenseitig vormontiert 9m 1 Stk. 68,97 € 82,07 € HW
HW-KOFV1L012 one. Linie dosenseitig vormontiert 12m 1 Stk. 76,00 € 90,44 € HW
HW-KOFV1L015 one. Linie dosenseitig vormontiert 15m 1 Stk. 83,04 € 98,82 € HW
HW-KOFV1L018 one. Linie dosenseitig vormontiert 18m 1 Stk. 90,08 € 107,20 € HW
HW-KOFV1L021 one. Linie dosenseitig vormontiert 21m 1 Stk. 97,11 € 115,56 € HW
HW-KOFV1L024 one. Linie dosenseitig vormontiert 24m 1 Stk. 104,15 € 123,94 € HW
HW-KOFV1L027 one. Linie dosenseitig vormontiert 27m 1 Stk. 111,18 € 132,30 € HW
HW-KOFV1L030 one. Linie dosenseitig vormontiert 30m 1 Stk. 118,22 € 140,68 € HW
HW-KOFRV1L006 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 6m 1 Stk. 73,47 € 87,43 € HW
HW-KOFRV1L009 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 9m 1 Stk. 83,27 € 99,09 € HW
HW-KOFRV1L012 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 12m 1 Stk. 93,06 € 110,74 € HW
HW-KOFRV1L015 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 15m 1 Stk. 102,85 € 122,39 € HW
HW-KOFRV1L018 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 18m 1 Stk. 112,64 € 134,04 € HW
HW-KOFRV1L021 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 21m 1 Stk. 122,43 € 145,69 € HW
HW-KOFRV1L024 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 24m 1 Stk. 132,23 € 157,35 € HW
HW-KOFRV1L027 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 27m 1 Stk. 142,02 € 169,00 € HW
HW-KOFRV1L030 one.fiber ready Linie dosenseitig vormontiert 30m 1 Stk. 151,81 € 180,65 € HW
HW-KOFSV1L006 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 6m 1 Stk. 148,82 € 177,10 € HW
HW-KOFSV1L009 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 9m 1 Stk. 158,74 € 188,90 € HW
HW-KOFSV1L012 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 12m 1 Stk. 168,67 € 200,72 € HW
HW-KOFSV1L015 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 15m 1 Stk. 178,83 € 212,81 € HW
HW-KOFSV1L018 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 18m 1 Stk. 188,53 € 224,35 € HW
HW-KOFSV1L021 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 21m 1 Stk. 198,45 € 236,16 € HW
HW-KOFSV1L024 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 24m 1 Stk. 208,38 € 247,97 € HW
HW-KOFSV1L027 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 27m 1 Stk. 218,37 € 259,86 € HW
HW-KOFSV1L030 one.fiber steady Linie dosenseitig vormontiert 30m 1 Stk. 228,24 € 271,61 € HW
Cable Kits
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-OFCKV1L006 Cable Kit 6m, konfektioniert 2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 79,50  € 94,60 € HW
HW-OFCKV1L009 Cable Kit 9m, konfektioniert 2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 82,30  € 97,94 € HW
HW-OFCKV1L012 Cable Kit 12m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 85,11  € 101,28 € HW
HW-OFCKV1L015 Cable Kit 15m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 88,15  € 104,90 € HW
HW-OFCKV1L018 Cable Kit 18m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 90,74  € 107,98 € HW
HW-OFCKV1L021 Cable Kit 21m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 93,54  € 111,32 € HW
HW-OFCKV1L024 Cable Kit 24m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 96,36  € 114,67 € HW
HW-OFCKV1L027 Cable Kit 27m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 99,23  € 118,08 € HW
HW-OFCKV1L030 Cable Kit 30m, konfektioniert  2xLC/APC + 2xLC/APC special 1 Stk. 101,99  € 121,36 € HW
Anschlussdosen und Zubehör
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-TWD1RC TwiGa Basisdose 1 Stk. 25,21  € 30,00 € HW
HW-OFD1RC one.fiber Basisdose 1 Stk. 25,21  € 30,00 € HW
HW-WSOFD1RC one.fiber Wickelspule 1 Stk. 3,03  € 3,61 € HW
HW-OFKRE55RWG Fiber Set ready to complete rw 1 Stk. 15,33  € 18,24 € HW
HW-OFKRE55RWM Fiber Set ready to complete rwm 1 Stk. 15,33  € 18,24 € HW
HW-OFKRE55VWG Fiber Set ready to complete vw 1 Stk. 15,33  € 18,24 € HW
HW-OFKRE55ANG Fiber Set ready to complete anth 1 Stk. 15,33  € 18,24 € HW
HW-OFKREFLSWG Fiber Set ready to complete future linear sw 1 Stk. 17,54  € 20,87 € HW
HW-OFKSE55RWG Fiber Set steady to complete rw 1 Stk. 12,68  € 15,09 € HW
HW-OFKSE55RWM Fiber Set steady to complete rwm 1 Stk. 12,68  € 15,09 € HW
HW-OFKSE55VWG Fiber Set steady to complete vw 1 Stk. 12,68  € 15,09 € HW
HW-OFKSE55ANG Fiber Set steady to complete anth 1 Stk. 12,68  € 15,09 € HW
HW-OFKSEFLSWG Fiber Set steady to complete future linear sw 1 Stk. 14,89  € 17,72 € HW
HAXHSE-00000-C001 Eindrückwerkzeug 1 Stk. 1,31  € 1,56 € HW
HW-ZENVVKV1 Zugentlastung für Netzwerkverbindung 1 Stk. 3,98  € 4,74 € HW
HCAHNG-FIECB-A015 Anschlusskabel F/IEC-B, 1,5m 1 Stk. 8,89  € 10,58 € HW
HAXHSE-00000-C003 Abisolierwerkzeug 1 Stk. 15,35  € 18,27 € HW
HW-BDAPCV1 Schutzabdeckung ProCover 20er Pack 1 Pack 10,29  € 12,25 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-EKCLL100S1 classic Kommunikationsmodul EKC LAN/LAN (100MBit/s) 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKCLT100S1 classic Kommunikationsmodul EKC LAN/TAE (100MBit/s) 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKCL010GS1 classic Kommunikationsmodul EKC LAN 10GbE 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKOLL100S1 one./one.fiber Kommunikationsmodul EKO LAN/LAN (100Mbit/s) 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKOLT100S1 one./one.fiber Kommunikationsmodul EKO LAN/TAE (100Mbit/s) 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKOHL10GS1 one./one.fiber Kommunikationsmodul EKO LAN 10GbE 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKTLL10GS1 TwiGa Kommunikationsmodul EKT LAN/LAN (10GbE) 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
HW-EKTLT10GS1 TwiGa Kommunikationsmodul EKT LAN/TAE (10GbE) 1 Stk. 18,64  € 22,18 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HAXHSM-G0200-C002 TV-Modul UNIVERSAL (ET2) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
HAXHSM-G0200-C005 TV-Modul TWIN-SAT (ET5) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
HAXHSM-G0200-C006 TV-Modul DVB-C/Rück (ET6) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
HAXHSM-G0200-C007 TV-Modul SAT (ET7) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
HAXHSM-G0200-C008 TV-Modul KABEL (ET8) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
HAXHSM-G0200-C009 TV-Modul DOCSIS (ET9) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
HAXHSM-G0200-C010 TV-Modul DOCSIS (ET10) 1 Stk. 24,63  € 29,31 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-INAP6TORW Wi-Fi 6 ax Access Point reinweiß 1 Stk. 165,00  € 196,35 € HW
HW-INAP6TOVW Wi-Fi 6 ax Access Point verkehrsweiß 1 Stk. 165,00  € 196,35 € HW
HW-INAP6TOSWAM Wi-Fi 6 ax Access Point schwarz matt 1 Stk. 199,50  € 237,41 € HW
HW-INAP6TCRW Wi-Fi 6 ax Access Point classic reinweiß 1 Stk. 165,00  € 196,35 € HW
HW-INAP6TCVW Wi-Fi 6 ax Access Point classic verkehrsweiß 1 Stk. 165,00  € 196,35 € HW
homeway one. / TwiGa / one.fiber / classic
Kommunikationsmodule
TV-Module
WLAN Access Points ax
Änderungen, Fehler und Irrtümer vorbehalten Seite 1 von 5
homeway GmbH
Preisliste gültig ab 01.11.2023
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-INAPNETZ15W Netzteil 48V/DC-Stromversorgung 15 W 1 Stk. 16,95  € 20,17 € HW
HW-INAPFEED005 Feeder-Patchkabel 0,5 m (2er Set) 1 Stk. 6,33  € 7,53 € HW
HW-INAPPOEGB1 Gigabit PoE Injektor 1 Port 1 Stk. 12,90  € 15,36 € HW
HW-INAPPOEGB4 Gigabit PoE Switch 4 Port 1 Stk. 95,00  € 113,05 € HW
HW-INAPPOEGB10 Gigabit PoE Switch 8 Port 1 Stk. 145,00  € 172,55 € HW
HW-INAPSET1 Set Stromversorgung Wi-Fi 6 ax Access Point 1 Stk. 33,95  € 40,40 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HAXHSE-GM001-C000 Zentralplatte Blind 50x50mm rwm 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-G0001-S000 Zentralplatte Blind 50x50mm anth 1 Stk. 4,12  € 4,90 € HW
HAXHSE-G0201-C001 Zentralplatte TV 50x50mm rw 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-GM201-C001 Zentralplatte TV 50x50mm rwm 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-G0201-S001 Zentralplatte TV 50x50mm anth 1 Stk. 4,12  € 4,90 € HW
HAXHSE-G0401-C021 Zentralplatte TV + LAN/LAN 50x50mm rw 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-G0401-C024 Zentralplatte TV + LAN/TAE 50x50mm rw 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-GM401-C024 Zentralplatte TV + LAN/TAE 50x50mm rwm 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-G0401-S024 Zentralplatte TV + LAN/TAE 50x50mm anth 1 Stk. 4,12  € 4,90 € HW
HAXHSE-G0401-C045 Zentralplatte TV + LAN 50x50mm rw 1 Stk. 1,89  € 2,25 € HW
HAXHSE-G0401-CONE Zentralplatte TV + LAN (rechts) 50x50mm rw 1 Stk. 4,41  € 5,25 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-ZB0RWG55V1 Zentralplatte Blind 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZB0RWM55V1 Zentralplatte Blind 55x55mm rwm 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZTVRWG55V1 Zentralplatte TV 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZTVRWM55V1 Zentralplatte TV 55x55mm rwm 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZTVANG55V1                           Zentralplatte TV 55x55mm anth 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZTVANM55V1 Zentralplatte TV 55x55mm anth matt 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZTVVWG55V1 Zentralplatte TV 55x55mm vw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZTVSWAM55V1 Zentralplatte TV 55x55mm swa matt 1 Stk. 6,07  € 7,22 € HW
HW-ZL0RWG55V1 Zentralplatte TV + LAN 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZL0RWM55V1 Zentralplatte TV + LAN 55x55mm rwm 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZL0ANG55V1                            Zentralplatte TV + LAN 55x55mm anth 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZL0ANM55V1                           Zentralplatte TV + LAN 55x55mm anth matt 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZL0VWG55V1 Zentralplatte TV + LAN 55x55mm vw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZL0SWAM55V1 Zentralplatte TV + LAN 55x55mm swa matt 1 Stk. 6,07  € 7,22 € HW
HW-ZLWLRWG55V1 Zentralplatte TV + LWL 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-Z2LWLRWG55V1 Zentralplatte TV + LWL/LWL 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLLRWG55V1 Zentralplatte TV + LAN/LAN 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLLRWM55V1 Zentralplatte TV + LAN/LAN 55x55mm rwm 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLLANG55V1                            Zentralplatte TV + LAN/LAN 55x55mm anth 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLLANM55V1                           Zentralplatte TV + LAN/LAN 55x55mm anth matt 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLLVWG55V1 Zentralplatte TV + LAN/LAN 55x55mm vw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLLSWAM55V1 Zentralplatte TV + LAN/LAN 55x55mm swa matt 1 Stk. 6,07  € 7,22 € HW
HW-ZLTRWG55V1 Zentralplatte TV + LAN/TAE 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLTRWM55V1 Zentralplatte TV + LAN/TAE 55x55mm rwm 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLTANG55V1                            Zentralplatte TV + LAN/TAE 55x55mm anth 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLTANM55V1                           Zentralplatte TV + LAN/TAE 55x55mm anth matt 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLTVWG55V1 Zentralplatte TV + LAN/TAE 55x55mm vw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-ZLTSWAM55V1 Zentralplatte TV + LAN/TAE 55x55mm swa matt 1 Stk. 6,07  € 7,22 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-Z0LRWG55V1 Zentralplatte one. TV+LAN 55x55mm rw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-Z0LRWM55V1 Zentralplatte one. TV+LAN 55x55mm rwm 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-Z0LANG55V1 Zentralplatte one. TV+LAN 55x55mm anth 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-Z0LANM55V1 Zentralplatte one. TV+LAN 55x55mm anth matt 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-Z0LVWG55V1 Zentralplatte one. TV+LAN 55x55mm vw 1 Stk. 3,86  € 4,60 € HW
HW-Z0LSWAM55V1 Zentralplatte one. TV + LAN 55x55mm swa matt 1 Stk. 6,07  € 7,22 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-ZTVSWFLV1              Zentralplatte TV/Blind Future linear sw 1 Stk. 9,65  € 11,48 € HW
HW-Z0LSWFLV1               Zentralplatte one. TV + LAN Future linear sw 1 Stk. 9,65  € 11,48 € HW
HW-ZL0SWFLV1               Zentralplatte TV + LAN Future linear sw 1 Stk. 9,65  € 11,48 € HW
HW-ZLTSWFLV1               Zentralplatte TV + LAN/TAE Future linear sw 1 Stk. 9,65  € 11,48 € HW
HW-ZLLSWFLV1                Zentralplatte TV + LAN/LAN Future linear sw 1 Stk. 9,65  € 11,48 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-ZPMRWxVxxx Zentralplatte Sonderausführung rw         1 Stk. 16,43  € 19,55 € HW
HW-ZPMVWxVxxx Zentralplatte Sonderausführung vw 1 Stk. 16,43  € 19,55 € HW
HW-ZPMANxVxxx Zentralplatte Sonderausführung anth  1 Stk. 16,43  € 19,55 € HW
HW-ZPMSWAxVxxx Zentralplatte Sonderausführung swa 1 Stk. 16,43  € 19,55 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-ADR1F55RW up.grade Abdeckrahmen Standard 55 x 55 mm rw 1 Stk. 2,59  € 3,08 € HW
HW-ADR1F55VW up.grade Abdeckrahmen Standard 55 x 55 mm vw 1 Stk. 2,59  € 3,08 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-NX12BASIC01 homeBox NX12 Verteilerfeldbox anth 1 Stk. 40,79  € 48,54 € HW
HW-NX12FLATRW homeBox NX12 flat Verteilerfeldbox rw 1 Stk. 40,79  € 48,54 € HW
HW-NX12FLATANTH homeBox NX12 flat Verteilerfeldbox anth 1 Stk. 40,79  € 48,54 € HW
HW-NX24BASIC01 homeBox NX24 Verteilerfeldbox anth 1 Stk. 56,23  € 66,91 € HW
HW-OFVF6/6/6-Z Verteilerfeldrahmen one.fiber inkl. Überlängenspeicher 1 Stk. 60,64  € 72,16 € HW
HW-VFMUQK Verteilerfeldrahmen für 1 x Quad-Kupplung 1 Stk. 19,24  € 22,89 € HW
HW-VFMU4 Verteilerfeldrahmen für 4 x Keystone-Modul 1 Stk. 31,84  € 37,89 € HW
HW-VFMU12 Verteilerfeldrahmen für 12 x Keystone-Modul 1 Stk. 33,02  € 39,29 € HW
HW-VFMU24 Verteilerfeldrahmen für 24 x Keystone-Modul 1 Stk. 50,21  € 59,75 € HW
Zentralplatten Busch Jaeger Future linear
Zentralplatten Multi (Mindestbestellmenge je Ausführung 150 Stück) ***
Abdeckrahmen
Verteilerfeldboxen und Verteilerfeldrahmen
homeway one. / TwiGa / one.fiber / classic
Zubehör WLAN Access Points ax zum Anschluss in der Zentrale
Zentralplatten 50 x 50mm
Zentralplatten 55 x 55mm
Zentralplatten one. 55 x 55mm
Änderungen, Fehler und Irrtümer vorbehalten Seite 2 von 5
homeway GmbH
Preisliste gültig ab 01.11.2023
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-UEBOFV6/6/6-Z Erweiterungsset für Überlängenspeicher 1 Stk. 2,76  € 3,28 € HW
HW-BUEBSPMU12 Bügel Überlängenspeicher für Verteilerfeldrahmen 1 Stk. 22,63  € 26,93 € HW
HW-2XLCAPCKRW Duplex-Kupplung LC/APC SM rw 1 Stk. 3,36  € 4,00 € HW
HW-2XLCAPCKGN Duplex-Kupplung LC/APC SM gn 1 Stk. 3,36  € 4,00 € HW
HW-2XLCAPCKSRW Duplex-Kupplung LC/APC SM mit Shutter rw 1 Stk. 3,86  € 4,59 € HW
HW-2XLCAPCKSGN Duplex-Kupplung LC/APC SM mit Shutter gn 1 Stk. 3,86  € 4,59 € HW
HW-4XLCAPCKGN Quad-Kupplung LC/APC SM gn 1 Stk. 7,52  € 8,95 € HW
HW-4XLCAPCKSGN Quad-Kupplung LC/APC SM mit Shutter gn 1 Stk. 8,27  € 9,84 € HW
HW-MVFKS2 Keystone-Modul für Verteilerfeldrahmen 1 Stk. 6,97  € 8,29 € HW
HW-MVFKS2/24 Keystone-Modul für Verteilerfeldrahmen 24er Pack 1 Stk. 153,36  € 182,50 € HW
HW-CVFMU Hutschienenclipse (Paar) 1 Paar 1,37  € 1,63 € HW
HW-KEYADKOAX Keystone Adapter Koaxial erdungsfähig 6er Pack 1 Pack 9,92  € 11,81 € HW
HW-KEYKOAXSET Keystone Adapter Koaxial mit Koaxkupplung 6er Pack 1 Pack 19,85  € 23,62 € HW
HW-KEYADLCAPC Keystone Adapter LC/APC Duplex 6er Pack 1 Pack 2,58  € 3,07 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk.
Rabatt-
gruppe
HAXHSS-00000-C001 F-Schraubstecker 1 Stk. 1,60  € 1,90 € HW
HAXHSS-00000-KPHQ F-Kompressionsstecker 1 Stk. 1,60  € 1,90 € HW
HAXHSS-KPHQ-C001 Kompressionswerkzeug 1 Stk. 46,79  € 55,68 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HCAHNG-B2103-A005 Y-Patchkabel LAN/LAN bl/bl 0,5m 1 Stk. 12,18  € 14,49 € HW
HCAHNG-B2103-A010 Y-Patchkabel LAN/LAN bl/bl 1,0m 1 Stk. 12,90  € 15,35 € HW
HCAHNG-B2103-A020 Y-Patchkabel LAN/LAN bl/bl 2,0m 1 Stk. 14,23  € 16,93 € HW
HCAHNG-B2404-A005 Y-Patchkabel LAN/TAE bl/ge 0,5m 1 Stk. 12,18  € 14,49 € HW
HCAHNG-B2404-A010 Y-Patchkabel LAN/TAE bl/ge 1,0m 1 Stk. 12,90  € 15,35 € HW
HCAHNG-B2404-A020 Y-Patchkabel LAN/TAE bl/ge 2,0m 1 Stk. 14,23  € 16,93 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HCAHNG-E0808-A005 Systempatchkabel EPK 10GbE 0,5m 1 Stk. 8,90  € 10,59 € HW
HCAHNG-E0808-A010 Systempatchkabel EPK 10GbE 1,0m 1 Stk. 10,04  € 11,95 € HW
HCAHNG-E0808-A020 Systempatchkabel EPK 10GbE 2,0m 1 Stk. 12,33  € 14,67 € HW
TWK1 05 TwiGa Einspeisekabel RJ45/TAE 0,5m 1 Stk. 8,57 € 10,19 € HW
TWK1 10 TwiGa Einspeisekabel RJ45/TAE 1,0m 1 Stk. 9,04 € 10,76 € HW
TWK2 05 TwiGa Einspeisekabel RJ45/RJ11 0,5m 1 Stk. 8,57 € 10,19 € HW
TWK2 10 TwiGa Einspeisekabel RJ45/RJ11 1,0m 1 Stk. 9,04 € 10,76 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-SPKLWLV1L005 Systempatchkabel LWL LC/APC-LC/APC 0,5m 1 Stk. 6,56 € 7,81 € HW
HW-SPKLWLV1L010 Systempatchkabel LWL LC/APC-LC/APC 1,0m 1 Stk. 7,11 € 8,46 € HW
HW-SPKLWLV1L020 Systempatchkabel LWL LC/APC-LC/APC 2,0m 1 Stk. 7,66 € 9,12 € HW
HW-SPKLWLV2L005 Systempatchkabel LWL SC/PC-LC/APC 0,5m 1 Stk. 6,56 € 7,81 € HW
HW-SPKLWLV2L010 Systempatchkabel LWL SC/PC-LC/APC 1,0m 1 Stk. 7,11 € 8,46 € HW
HW-SPKLWLV2L020 Systempatchkabel LWL SC/PC-LC/APC 2,0m 1 Stk. 7,66 € 9,12 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-GFRSLC125 Glasfaser-Reinigungsstift 1,25 mm 1 Stk. 35,21 € 41,90 € HW
HW-GRT915 Glasfaser-Reinigungstücher 5er Pack 1 Stk. 7,13 € 8,48 € HW
HW-GFAZ3L Glasfaser-Abisolierzange 3 Loch 1 Stk. 24,98 € 29,73 € HW
HW-GFRLTLC650 Glasfaser-Rotlichttester mit LC Adapter 650 nm 1 Stk. 86,97 € 103,49 € HW
HW-GFKSV1 Kevlar Schere 1 Stk. 36,44 € 43,36 € HW
HW-GFCLEAV1 Glasfaser-Cleaver 1 Stk. 225,75 € 268,64 € HW
HW-AMHPM Abdichtungsschaum für homePOP M 1 Stk. 9,62 € 11,45 € HW
HW-AMHPL/XL Abdichtungsmodul für homePOP L und XL 1 Stk. 16,38 € 19,50 € HW
HW-KAHPL/XL8 Kabelabfangung für homePOP M, L und XL 8er Pack 1 Pack 19,04 € 22,66 € HW
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-UGD230V1 up.grade Basisdose 1 Stk. 9,75 € 11,60 € HW
HW-UGDPOEV1 up.grade PoE-Dose 1 Stk. 17,00 € 20,23 € HW
HW-UGS230VBRW up.grade power+ Modul reinweiß (voraussichtlich 06/2024 verfügbar) 1 Stk. 6,95 € 8,27 € HW
HW-UGS230VBVW up.grade power+ Modul verkehrsweiß (voraussichtlich 06/2024 verfügbar) 1 Stk. 6,95 € 8,27 € HW
HW-UGWT6TAXRW up.grade Wi-Fi 6 ax - LAN/Mesh-Modul reinweiß 1 Stk. 165,00 € 196,35 € HW
HW-UGWT6TAXVW up.grade Wi-Fi 6 ax - LAN/Mesh-Modul verkehrsweiß 1 Stk. 165,00 € 196,35 € HW
HW-UGWTPOEAXRW up.grade Wi-Fi 6 ax - PoE-Modul reinweiß 1 Stk. 165,00 € 196,35 € HW
HW-UGWTPOEAXVW up.grade Wi-Fi 6 ax - PoE-Modul verkehrsweiß 1 Stk. 165,00 € 196,35 € HW
HW-UGPWTAXRW up.grade Wi-Fi 6 ax - Powerline-Modul reinweiß 1 Stk. 175,00 € 208,25 € HW
HW-UGPWTAXVW up.grade Wi-Fi 6 ax - Powerline-Modul verkehrsweiß 1 Stk. 175,00 € 208,25 € HW
HW-UGPDIN4TE up.grade Powerline.pro DINrail-Phaseneinkoppler 1 Stk. 155,00 € 184,45 € HW
HW-UGLSA8 up.grade LSA Plus Adapter 1 Stk. 17,60 € 20,94 € HW
F-Stecker und Zubehör zur Anbindung der homeway Koaxialkabel
Systempatchkabel zur Einspeisung der verschiedenen Dienste
Systempatchkabel zur Einspeisung der verschiedenen Dienste
Systempatchkabel LWL
Zubehör für Verteilerfeldboxen und Verteilerfeldrahmen
up.grade
homeway one. / TwiGa / one.fiber / classic
homeway up.grade
Zubehör LWL
Änderungen, Fehler und Irrtümer vorbehalten Seite 3 von 5
homeway GmbH
Preisliste gültig ab 01.11.2023
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-HPMBACOV1 Wandspleiß- und verteilbox homePOP M Basic 1 Stk. 84,48 € 100,53 € HW
HW-HPTOAM3COV1 TOA Wandverteilbox homePOP M 3 1 Stk. 112,30 € 133,64 € HW
HW-HPTOAM6COV1 TOA Wandverteilbox homePOP M 6 1 Stk. 155,70 € 185,28 € HW
HW-HPTOAM9COV1 TOA Wandverteilbox homePOP M 9 1 Stk. 228,40 € 271,80 € HW
HW-HPLBACOV1 Wandspleiß- und verteilbox homePOP L Basic 1 Stk. 132,76 € 157,98 € HW
HW-HPTOAL12COV1 TOA Wandverteilbox homePOP L 12 1 Stk. 375,50 € 446,85 € HW
HW-HPTOAL16COV1 TOA Wandverteilbox homePOP L 16 1 Stk. 432,18 € 514,29 € HW
HW-HPTOAL24COV1 TOA Wandverteilbox homePOP L 24 1 Stk. 593,15 € 705,84 € HW
HW-HPXLBACOV1 Wandspleiß- und verteilbox homePOP XL Basic 1 Stk. 168,99 € 201,09 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-TOAHÜPV1 Hausübergabepunkt 1 Stk. 13,80 € 16,42 € HW
HW-TOAHÜPV2 OAP-Hausübergabepunkt 1 Stk. 25,95 € 30,88 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
HW-TOAK4V1L050 TOA Install Kit V1 2mm/50m 50 m 195,14 € 232,22 € HW
HW-TOAK4V1L060 TOA Install Kit V1 2mm/60m 60 m 203,96 € 242,71 € HW
HW-TOAK4V1L070 TOA Install Kit V1 2mm/70m 70 m 212,78 € 253,21 € HW
HW-TOAK4V1L080 TOA Install Kit V1 2mm/80m 80 m 221,60 € 263,71 € HW
HW-TOAK4V1L090 TOA Install Kit V1 2mm/90m 90 m 230,42 € 274,20 € HW
HW-TOAK4V1L100 TOA Install Kit V1 2mm/100m 100 m 239,24 € 284,70 € HW
HW-TOAK4V11L010 TOA Install Kit V11 2,2mm/10m 10 m 159,86 € 190,24 € HW
HW-TOAK4V11L020 TOA Install Kit V11 2,2mm/20m 20 m 168,68 € 200,73 € HW
HW-TOAK4V11L030 TOA Install Kit V11 2,2mm/30m 30 m 177,50 € 211,23 € HW
HW-TOAK4V11L040 TOA Install Kit V11 2,2mm/40m 40 m 186,32 € 221,72 € HW
HW-TOAK4V11L050 TOA Install Kit V11 2,2mm/50m 50 m 195,14 € 232,22 € HW
HW-TOAK4V11L060 TOA Install Kit V11 2,2mm/60m 60 m 203,96 € 242,72 € HW
HW-TOAK4V11L070 TOA Install Kit V11 2,2mm/70m 70 m 212,78 € 253,21 € HW
HW-TOAK4V11L080 TOA Install Kit V11 2,2mm/80m 80 m 221,60 € 263,71 € HW
HW-TOAK4V11L090 TOA Install Kit V11 2,2mm/90m 90 m 230,42 € 274,20 € HW
HW-TOAK4V11L100 TOA Install Kit V11 2,2mm/100m 100 m 239,24 € 284,70 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-TOAK4V2L080 OA Install Kit V2 4mm/80m 80 m 194,65 € 231,63 € HW
HW-TOAK4V2L090 OA Install Kit V2 4mm/90m 90 m 212,56 € 252,95 € HW
HW-TOAK4V2L100 OA Install Kit V2 4mm/100m 100 m 230,48 € 274,27 € HW
HW-OAK4V10L010 OA Install Kit V10 2,2mm/10m 10 m 51,10 € 60,81 € HW
HW-OAK4V10L020 OA Install Kit V10 2,2mm/20m 20 m 59,92 € 71,31 € HW
HW-OAK4V10L030 OA Install Kit V10 2,2mm/30m 30 m 68,74 € 81,80 € HW
HW-OAK4V10L040 OA Install Kit V10 2,2mm/40m 40 m 77,56 € 92,30 € HW
HW-OAK4V10L050 OA Install Kit V10 2,2mm/50m 50 m 86,38 € 102,79 € HW
HW-OAK4V10L060 OA Install Kit V10 2,2mm/60m 60 m 95,20 € 113,29 € HW
HW-OAK4V10L070 OA Install Kit V10 2,2mm/70m 70 m 104,02 € 123,78 € HW
HW-OAK4V10L080 OA Install Kit V10 2,2mm/80m 80 m 112,84 € 134,28 € HW
HW-OAK4V10L090 OA Install Kit V10 2,2mm/90m 90 m 121,66 € 144,78 € HW
HW-OAK4V10L100 OA Install Kit V10 2,2mm/100m 100 m 130,48 € 155,27 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-TOATASETCV1 TOA TA-Set complete 0,5m 1 Stk. 63,97 € 76,12 € HW
HW-TOAAD12XLCAPC Universal Glasfaseranschlussdose 2 x LC/APC Duplex inkl. Kupplung mit
Shutter
1 Stk. 12,57 € 14,96 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-2XLCAPCKGN Duplex-Kupplung LC/APC SM gn 1 Stk. 3,36 € 4,00 € HW
HW-2XLCAPCKSGN Duplex-Kupplung LC/APC SM mit Shutter gn 1 Stk. 3,86 € 4,59 € HW
HW-4XLCAPCKGN Quad-Kupplung LC/APC SM gn 1 Stk. 7,52 € 8,95 € HW
HW-4XLCAPCKSGN Quad-Kupplung LC/APC SM mit Shutter gn 1 Stk. 8,27 € 9,84 € HW
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Ohne MwSt.
pro 100 m
Inkl. MwSt.
pro 100 m *
Rabatt-
gruppe
HW-FWGK1-F5 Glasfaser-Innenkabel fiberway NE4 2mm G.657A.2 500 m 86,82 € 103,31 € HW
HW-FWGK2-F5 Glasfaser- Innen- und Außenkabel 2,2mm G.657A.2 500 m 114,53 € 136,30 € HW
HW-FWGK2-F20 Glasfaser- Innen- und Außenkabel 2,2mm G.657A.2 2000 m 108,50 € 129,12 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 m
Inkl. MwSt.
pro m *
Rabatt-
gruppe
HW-HEXMR7/1,5-KT Mikrorohr 7x1,5 mm Inhouse 450 m 450 m 0,75 € 0,89 € HW
HW-HEXMR7/1,5-ST Mikrorohr 7x1,5 mm Inhouse 1.250 m 1250 m 0,71 € 0,84 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-HEXSV7TR Steckverbinder für Mikrorohr 7 mm transparent 1 Stk. 2,65 € 3,15 € HW
HW-HEXEK7TR Endkappe für Mikrorohr 7 mm transparent 1 Stk. 1,97 € 2,34 € HW
Ohne MwSt.
 pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-BDOAPSCV01 OAP SC-SET 1 Stk. 15,89 € 18,91 € HW
HW-MKSCPCRFV2 OAP CATV Medienkonverter Remote 1 Stk. auf Anfrage auf Anfrage HW
HW-MKSCPCRFV1 OAP SC/PC + CATV Medienkonverter 1 Stk. auf Anfrage auf Anfrage HW
HW-MKPTPGBEV1 OAP Gigabit Medienkonverter 1 Stk. auf Anfrage auf Anfrage HW
HW-MKGBECATV1 OAP Gigabit + CATV Media Konverter 1 Stk. auf Anfrage auf Anfrage HW
HW-CPCRXCV1 Glasfaser Headend CPC-RXC Controller 1 Stk. 2.500,00 € 2.975,00 € HW
HW-CRIMPV01 Crimpspleißschutz-Adapter 10er Pack 1 Pack 9,05 € 10,77 € HW
fiberway Glasfaserkabel
fiberway Mikrorohr und Zubehör
fiberway Zubehör für Mikrorohr
fiberway easy OAP und Zubehör
fiberway
Total Open Access Install Kits V1 (Auslauf, nur noch in den Längen 50 - 100 m lieferbar) und V11
Open Access Install Kits spleißfähig V2 (Auslauf, nur noch in den Längen 80 - 100 m lieferbar) und V10
Total Open Access Set und Anschlussdose
Zubehör Total Open Access
homeway Total Open Access (=TOA) und Open Access (=OA)
Total Open Access Wandverteilboxen homePOP M und homePOP L
Hausübergabepunkte
Änderungen, Fehler und Irrtümer vorbehalten Seite 4 von 5
homeway GmbH
Preisliste gültig ab 01.11.2023
Bestellnummer Bezeichnung
Liefer-
einheit
Mengen-
einheit
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-HPMBACOV1 Wandspleiß- und verteilbox homePOP M Basic 1 Stk. 84,48 € 100,53 € HW
HW-HPM3COV1 OA Wandspleißbox homePOP M 3 1 Stk. 168,97 € 201,07 € HW
HW-HPM6COV1 OA Wandspleißbox homePOP M 6 1 Stk. 283,62 € 337,51 € HW
HW-HPM9COV1 OA Wandspleißbox homePOP M 9 1 Stk. 380,17 € 452,41 € HW
HW-HPLBACOV1 Wandspleiß- und verteilbox homePOP L Basic 1 Stk. 132,76 € 157,98 € HW
HW-HPL12COV1 OA Wandspleißbox homePOP L 12 1 Stk. 517,76 € 616,13 € HW
HW-HPXLBACOV1 Wandspleiß- und verteilbox homePOP XL Basic 1 Stk. 168,99 € 201,09 € HW
HW-HPXL16COV1 OA Wandspleißbox homePOP XL 16 1 Stk. 689,14 € 820,07 € HW
HW-HPXL24COV1 OA Wandspleißbox homePOP XL 24 1 Stk. 984,65 € 1.171,73 € HW
HW-HPL12KIT1 OA homePOP Aufrüstkit 12WE 1 Stk. 381,98 € 454,56 € HW
HW-HPXL16KIT1 OA homePOP Aufrüstkit 16WE 1 Stk. 465,71 € 554,20 € HW
HW-HPXL24KIT1 OA homePOP Aufrüstkit 24WE 1 Stk. 705,22 € 839,21 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-P2S4V1L020 OAP easy Install Kit ready 2mm/20m 20 m 60,14 € 71,57 € HW
HW-P2S4V1L030 OAP easy Install Kit ready 2mm/30m 30 m 72,12 € 85,82 € HW
HW-P2S4V1L040 OAP easy Install Kit ready 2mm/40m 40 m 84,09 € 100,07 € HW
HW-P2S4V1L050 OAP easy Install Kit ready 2mm/50m 50 m 96,07 € 114,32 € HW
HW-P2S4V1L060 OAP easy Install Kit ready 2mm/60m 60 m 108,05 € 128,57 € HW
HW-P2S4V1L070 OAP easy Install Kit ready 2mm/70m 70 m 120,02 € 142,82 € HW
HW-P2S4V1L080 OAP easy Install Kit ready 2mm/80m 80 m 132,00 € 157,08 € HW
HW-P2S4V1L090 OAP easy Install Kit ready 2mm/90m 90 m 143,97 € 171,33 € HW
HW-P2S4V6L010 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/10m 10 m 48,17 € 57,32 € HW
HW-P2S4V6L020 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/20m 20 m 60,14 € 71,57 € HW
HW-P2S4V6L030 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/30m 30 m 72,12 € 85,82 € HW
HW-P2S4V6L040 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/40m 40 m 84,09 € 100,07 € HW
HW-P2S4V6L050 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/50m 50 m 96,07 € 114,32 € HW
HW-P2S4V6L060 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/60m 60 m 108,05 € 128,57 € HW
HW-P2S4V6L070 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/70m 70 m 120,02 € 142,82 € HW
HW-P2S4V6L080 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/80m 80 m 132,00 € 157,08 € HW
HW-P2S4V6L090 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/90m 90 m 143,97 € 171,33 € HW
HW-P2S4V6L100 OAP easy Install Kit ready 2,2mm/100m 100 m 155,95 € 185,58 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-EIKCOMV1L010 OAP easy Install Kit complete 2mm/10m 10 m 166,33 € 197,93 € HW
HW-EIKCOMV1L020 OAP easy Install Kit complete 2mm/20m 20 m 176,97 € 210,59 € HW
HW-EIKCOMV1L030 OAP easy Install Kit complete 2mm/30m 30 m 187,62 € 223,26 € HW
HW-EIKCOMV1L040 OAP easy Install Kit complete 2mm/40m 40 m 198,26 € 235,93 € HW
HW-EIKCOMV1L050 OAP easy Install Kit complete 2mm/50m 50 m 208,90 € 248,60 € HW
HW-EIKCOMV1L060 OAP easy Install Kit complete 2mm/60m 60 m 219,55 € 261,26 € HW
HW-EIKCOMV1L070 OAP easy Install Kit complete 2mm/70m 70 m 230,19 € 273,93 € HW
HW-EIKCOMV1L080 OAP easy Install Kit complete 2mm/80m 80 m 240,84 € 286,60 € HW
HW-EIKCOMV1L090 OAP easy Install Kit complete 2mm/90m 90 m 251,48 € 299,27 € HW
HW-EIKCOMV1L100 OAP easy Install Kit complete 2mm/100m 100 m 262,13 € 311,93 € HW
Ohne MwSt.
pro 1 Stk.
Inkl. MwSt.
pro 1 Stk. *
Rabatt-
gruppe
HW-APSCAPCG20 Aderpigtail E9/125 SC/APC grün 2,0 m 1 Stk. 4,32 € 5,15 € HW
HW-APSCPCBL20 Aderpigtail E9/125 SC/PC blau 2,0 m 1 Stk. 4,32 € 5,15 € HW
HW-APLCAPC4CL002 Aderpigtails E9/125 LC/APC 4 Farben 2,0 m 1 Pack 17,16 € 20,43 € HW
* MwSt. 19 %
** Preise auf Cu - Basis 150,-€/100kg (ausgenommen Österreich Cu - Basis 130,-€/100kg)
HW-KGMH-F1, HW-KGMH-F35 = Cu-Zahl 37,5
HW-KGMS-F1, HW-KGMS-F5 = Cu-Zahl 19,4
V45480-K01-W1-F2 = Cu-Zahl 18,1
Farben:
rw = reinweiß (ähnlich RAL 9010)
rwm = reinweiß matt (ähnlich RAL 9010)
anth = anthrazit (50er-Zentralplatten ähnlich RAL 7024; 55er-Zentralplatten ähnlich RAL 7021)
anth matt = anthrazit matt (ähnlich RAL 7021)
vw = verkehrsweiss (ähnlich RAL 9016)
sw = studioweiss (ähnlich RAL 9016)
swa = schwarz (ähnlich RAL 9005)
swa matt = schwarz matt (ähnlich RAL 9005)
fiberway Zubehör
fiberway Wandspleißboxen und Aufrüstkits homePOP
fiberway OAP easy Install Kits ready V1 (Auslauf, nur noch in den Längen 20 - 90 m lieferbar) und V6
fiberway OAP easy Install Kits complete             Lieferzeit auf Anfrage!
fiberway
Änderungen, Fehler und Irrtümer vorbehalten Seite 5 von 5